

Seden Ejendomme Holding ApS
c/o Imbro A/S, Lille Torv 6 1.th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
1. januar 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 42 07 51 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

Carsten Bruun Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seden Ejendomme Holding ApS c/o Imbro A/S, Lille Torv 6 1.th 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 42 07 51 08
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni
Direktion	Lars Thomsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Imbro Udbytte - Odense II A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt udøve anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.130 kr. mod -29.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.151.742 kr. mod 1.696.373 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsåret fra 1. januar - 31. december til 1. juli - 30. juni. Indeværende regnskabsår omfatter således 18 måneder og balancedagen er 30. juni 2023. Omlægningen af regnskabsåret skyldes tilpasning til koncernens regnskabsår.

Sammenligningstallene for 2021 omfatter alene 12 måneder og er således ikke direkte sammenlignelige med dette år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-13.130	-29.420
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.164.219	1.723.637
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30	-56
Resultat før skat	4.151.059	1.694.161
Skat af årets resultat	683	2.212
Årets resultat	4.151.742	1.696.373
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.164.219	1.723.637
Disponeret fra overført resultat	-12.477	-27.264
Disponeret i alt	4.151.742	1.696.373

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.887.857	1.723.638
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.887.857</u>	<u>1.723.638</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.887.857</u>	<u>1.723.638</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.899
Udsudte skatteaktiver	0	2.212
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.360	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.360</u>	<u>17.111</u>
Likvide beholdninger	<u>1.656</u>	<u>5.624</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.016</u>	<u>22.735</u>
Aktiver i alt	<u>5.893.873</u>	<u>1.746.373</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.887.856	1.723.637
Overført resultat	-39.741	-27.264
Egenkapital i alt	<u>5.888.115</u>	<u>1.736.373</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.293	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.465	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.758</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.758</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>5.893.873</u>	<u>1.746.373</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.723.637</u>	<u>-27.264</u>	<u>1.696.373</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.723.637	-27.264	1.736.373
Resultatandel	<u>0</u>	<u>4.164.219</u>	<u>-12.477</u>	<u>4.151.742</u>
	<u>40.000</u>	<u>5.887.856</u>	<u>-39.741</u>	<u>5.888.115</u>

Noter

	1/1 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30	56
	<u>30</u>	<u>56</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	1	0
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivninger primo	1.723.637	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.164.219	2.319.844
Andre kapitalbevægelser	0	-596.207
Opskrivninger ultimo	<u>5.887.856</u>	<u>1.723.637</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.887.857</u>	<u>1.723.638</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Imbro Udbytte - Odense II A/S, CVR-nr. 42777374, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
